„Usługi informacyjno-doradcze w projekcie „Własność intelektualna w 

Twojej firmie” 

1. Kwota jaką Zamawiający przeznaczył na realizację zamówienia: 2 229 120 zł 
brutto. 
Na podstawie umowy ramowej Zamawiający może udzielać Wykonawcom zamówień 

wykonawczych do łącznej kwoty brutto w wysokości 2 229 120 zł (słownie: dwa 

miliony dwieście dwadzieścia dziewięć tysięcy sto dwadzieścia złotych).  

Na realizację jednej usługi Zamawiający przeznaczył kwotę 3 923,61 zł brutto. Podana 

kwota obejmuje również wszelkie obciążenia związane z realizacją umowy oraz 

wynikające z przepisów prawa, jak również wszelkie koszty, opłaty i wydatki